
UCHWAŁA NR XV/128/2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 
 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2019 roku 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpni 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala co następuje: 

 

 

      § 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Borek Wlkp.  na rok 2019, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ostateczny termin ich wydatkowania oraz 

plan finansowy realizacji tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Mirosława Kozłowska 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może  ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania wydatku. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały i 

paragrafy klasyfikacji wydatków. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków są gromadzone na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz uwzględniając stan zaawansowania realizacji zadania 

inwestycyjnego, gwarantujemy  wykonanie (dokończenie) w roku 2020, podjęcie uchwały 

wydaje się w pełni zasadne. 

 

 

 

 

 


